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Rakennuksen koko

1 Koko on 68*23 m=1564 M2
2 Emolassa on 4 kpl 19 emon ryhmää ja vasikoitten piilopaikat.
3 Siitossonneille on väh. 4 paikkaa varattuna. Tämä kevät näyttää onko sonnien paikka jossakin 
muualla kuin emonavetassa.
4 Poikimakarsinat tehdään irtoaidoista 5 metriä leveälle poikittaiselle kulkukäytävälle. Karsinan 
koko on 3*3  metriä. Karsinat puretaan poikimakauden loputtua.
5 Emot ovat sopineet hyvin kulkemaan vain 1,5 m leveällä poikkikäytävällä poikima-aikaan. 
Käytävä on kallistettu molempiin suuntiin, jolloin lanta kulkeutuu eläinten mukana pois.
6 Käsittelyhäkin lopullinen sijoituspaikka tulee olemaan rakennuksen lantalan puoleisessa 
päässä. Häkin yläpuolelle tulee myös säteilylämmittimet. Maaliskuun pakkaset ovat usein melko 
kovia ja isommassa operaatiossa tahtoo tulla myös hoitajalle ja lääkärille kylmä. Käsittelyhäkissä 
on tänä keväänä jo tehty 1 keisarinleikkaus, 2 kohtua työnnetty sisään ja 3 tiukkaa poi´itusta tehty. 
Ilman häkkiä olisi tullut eläinmenetyksiä vääjäämättä ja tuskin itsekkään olisi selvinnyt ehjin 
nahoin. Hyvät käsittelytilat on ehdoton edellytys emolehmätuotannossa ja jo tämä kevät on sen 
osoittanut!

Rakennusaika

Seosrehuvaraston teko aloitettiin heinäkuun alussa ja se oli valmis elokuun puolessa välissä. Heti 
sen jälkeen aloitettiin emolan pohjan kaivu ja pylväiden pystytys. Sitten nostettiin yläjuoksut 
paikalleen ja tehtiin kaikki pohjanvalut ja harkkomuuraukset. Katto pellitettiin marraskuussa juuri 
ennen syyssateita ja Jouluaatonaattona rakennuksessa oli parret, aidat, sähköt ja vedet yms. siinä 
mallissa että eläimet voitiin ottaa sisään. 

Rakennusaika reilu 4 kk ja 2-3 hanslankaria mukana lähes kokoajan. Pohjanvaluja tehtäessä oli 
enempi työvoimaa. Betonit on tehty itse. Talven aikana on tehty päätyjä, valvontahuone, 
tuuliverhot yms. viimeistelyä. Yksinkertainen rakenneratkaisu on edellytys nopealle rakentamiselle. 
Lähes kaikki lauta- ja lankkutavara on ostettu sahoilta.

Kustannukset tähän mennessä 165 000€ (mukaan lukien seosrehuvarasto)

1 Omat + traktorityöt on n. 37 000 €. 
2 Ulos valuvaa rahaa on mennyt n.75000 € kun otetaan avustukset ja omat työt huomioon.
3 Summa sisältää lantalan styroksit, harkot, raudat ja sementit.
4 Pohjahiekkoja ei ole vielä ajatettu mutta pohja on kaivettu.
5 860 neliön lantalan katon ja rungon arvo on n. 42 000 € (ei ole summassa mukana).Se on 
teräsrunkoinen ja kantavalla pellillä ilman välitukija.

Seosrehuvaraston kustannus arvio on 17 000 € ja emopihatto katetulla 2200 m3 lantalalla on 317 
500 € eli yhteensä 334 500€. Hyväksytyt kustannukset ovat 352 500 € . Rahoitustuki tulee 
kustannusarvion perusteella. Kun kaikki on valmista niin rakennus jää maksamaan reilusti alle 300 
000€.

Peltoala ja muut eläinpaikat

Tällä hetkellä peltoa on 90 ha. Viime vuonna ostettiin 30 ha lisää, omaa on 41 ha ja vuokramaita 
49 ha. Sonnilassa on 150 eläinpaikkaa, sekä pihvejä että välikasvatettuja maitorotuisia sonneja. 
Tänä keväänä on 47 emoa poikimassa.


